Et de eo qui bona fide expendit, an restituere debeat? Diana tom. 8. tract. 7. resol. 36. Matheu de re crim. controv. 46. ubi de expedente mala fide , & controv. 47. à n. 25. Farinac. tom. 4. prax. quæst. 115. inspect. 3. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 17. n. 167.

Et qui de eo cognoscere possint? Bobad. lib. 2. Polit. cap. 16. num. 193.

Et de eo , qui recudit. Matheu de re crim. controv. 47. à num. 47.

Et de eo , qui falsat monetam alterius, quam sui Superioris. Cabal. cas. 27. Tondut. lib. 2. quæst. 20.

Et de eo qui falsam retinet. Farin. tom. 4. prax. q. 115. inspect. 3.

Et quod falsæ monetæ crimen objiciens, et si non probet, poenam non incurrit , l. 20. tit. 1. part. 7.

Et de abradente monetam , & probatione abrasionis. Matheu de re crim. controv. 47.

Et de eo qui cœpit falsam fabricare , & non perfecit. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 2. cap. 25.

An possit licite moneta ultra taxam Regiam permutteri? Gutierr. lib. 2. Pract. quæst. 178. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 400. & seq. ubi de earum æstimatione , & permutatione , & disput. 406. ubi de ejus vario valore in diversis locis , & disput. seqq.

Et de æstimatione , & pretio monetæ. Navarr. tom. 2. in cap. fin. à num. 12. 19. 21. 31. & seqq. de usur.

De officialibus domus monetæ, eorum officio, & obligatione , & an fori privilegio gaudeant , tit. 20. & 21. lib. 5. & fol. 319. tit. 1. lib. 4. Recop. l. 15. tit. 14. p. 7. Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 41. & lib. 2. p. 2. cap. 3.

Y del feble , y en que se aya de gastar. Escal. lib. 2. Gazoph. 2. part. cap. 3. num. 8.

Pro pecunia habetur omnis res pecuniæ estimata. Vela dissert. 36. à num. 58.

Sed non in materia odiosa. Gomez lib. 2. var. cap. 6. num. 2. vers. Secundo limita.

De pecuniæ usu , & utilitate. Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 15. num. 2. Cartaça de Monedas , part. 2. cap. 1. & §. un. & suprà hoc verbo , num. 1.

In pecuniis ad patrimonium Regium pertinentibus, diminutio, vulgo Mermas , non admittitur. Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 35. num. 18.

De variis querendæ pecuniæ modis, remissivè. Solorz. lib. 2. Polit. cap. 17. fol. 164. vers. Y en las.

Æstimatione monetæ an de tempore contractus , vel solutionis incunda. Riccius part. 5. collect. 1722. Robert. lib. 1. rer. judicat. cap. 16.

Pecuniæ appellatione an veniant corpora patrimonii? Ciriac. controv. 336.

D. de Castejon Alphab. Iurid. Tom. I I.

Ex æstimatione pecunia cæterarum rerum pretium 25 crescit , vel minuitur. Robert. lib. 1. rer. judicat. cap. 16. fol. 106.

Moneta recipit functionem in genere suo ; unde una 26 pro alia ejusdem generis solui potest, l. 2. §. Mutui datio, de reb. cred. & ibi Gothofred. Hermos. in l. 1. gloss. 1. à num. 15. tit. 1. part. 5. Aylton ad Gomez , lib. 2. var. c. 6. num. 2. vers. Sed quare , & cap. 9. num. 4. vers. Octava, Carranca de Monedas , part. 2. cap. 1. §. un. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 17. num. 226. ubi ex hoc dubitatio suæ doctrinæ.